Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO CONJUNTA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA

E REDAÇÃO E COMISSÃO EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E MEIO AMBIENTE

Realizada ao décimo nono dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, às

dezesseis horas para tratar da seguinte proposição: Projeto de Lei do Executivo nº

065/2023 - “Altera a Lei Municipal 827/2013, que trata do plano de cargos,

carreiras e vencimentos dos profissionais do magistério de Campo Magro, na

forma que dispõe.”; com a presença dos vereadores Edivaldo Juninho, Beto Soares,

Josnei Rosa, Chiquinho do Povo, Marcio Bosa via Wathsapp, com a assessoria jurídica

Dr João Ricardo Noronha. Aberta a sessão constatando quórum de todas as

comissões abriu-se a reunião. A proposição foi colocada em discussão e os

pareceres, favoráveis, das Comissões foram apresentados pelos respectivos relatores

e discutidos pelos presentes. Não se vislumbrando óbices que pudessem macular a

proposta, esta foi aprovada pelos presentes. Deliberou-se que o projeto fosse

encaminhado diretamente a Secretaria para as providências atinentes à submissão

ao Plenário. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião às

16h30min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai assinada

pelos presentes.

EDIVALDO JUNINHO                  BETO SOARES            PROF. VALDIR COSTA

         CHIQUINHO DO POVO               MARCIO BOSA          JOSNEI ROSA